Miserabilis, agens ex offensione sibi casualiter factâ, fori non gaudet privilegio: *tr. 5. c. 5. n. 12. p. 26. & c. 6. n. 45. p. 31.; nec in causis, in quibus specialis iudex deputatus est: dict. c. 5. n. 13. p. 26.; nec adversus simile, parvè jus habentes: n. 14.; nec si miserabilis judæus, vel infidelis sit: c. 6. n. 39. p. 3.*

Modestia definitur: *tr. 8. palestr. 3. lect. 9. p. 401. col. 2.; & talis est virtus, ut ducat, regatque omnes nostras operationes: ibid. p. 413. in med.*

Modica. De modicis non est curandum, nisi in casibus à jure expressis: *tr. 2. l. 8. c. 5. n. 26. p. 811.*

Alia jam paulò suprâ dedimus in verb. *Minima p. 290.*

Modus tripliciter considerari valet: *tr. 1. l. 4. c. 7. n. 153. 154. p. 525.*

Servare oportet modum omnibus in rebus: *tr. 1. rubr. part. 2. num. 199. p. 43.*

Nummè restituatur minor adversus modum,

- dum, conditionem vè haud impletam? Non parum rogas, dubia adeò est quæstio, ut in ea resolvenda consumpserit Author in *tr. 1. l. 4. c. 7. à n. 112. ad 196. à p. 121. ad 131.*, & tu consule amplius verb. *Restitutio p.*
- Modalia quæ sunt, regulariter transmittuntur, etiam non præstitâ cautione de modo implendo: *tr. 2. l. 4. c. 9. n. 87. 88. p. 395.*
- Modus an impleri valeat à tutoribus, & curatoribus favore pupillorum, & minorum? *tr. 3. l. 6. c. 32. tot. p. 74.*
- Omnia cum, nulla sine modo, fiunt: *tr. 8. palæstr. 1. lect. 28. p. 162.*
- Molendinum, in præjudicium alicujus aliud molendinum inferius habentis, fieri nequit: *tr. 4. l. 2. c. 10. num. 74. p. 134.*
- Momus Deorum operarum Censor erat: *tr. 8. palæstr. 3. lect. 3. p. 357. col. 2.*
- Monachus. Vide verb. *Religiosus p.*
- Monasterium. Vide verb. *Religio p.*
- Moneta De illius diminutione: *tr. 4. l. 6. c. 8. à n. 86. à p. 80. c. 10. n. 29. p. 94. c. 11. n. 57. p. 106.*
- Plura alia videfis in verb. *Pecunia p.*
- Monetarius inventus delinquendo ad judicem monetæ est mittendus: *tr. 7. c. 9. n. 62 p. 67.*
- Monetarius, delinquens in officiis publicis, non gaudet privilegio fori: *tr. 7. c. 15. n. ultim. p. 139.*
- Monetarii habent privilegium fori activum, & passivum: *tr. 7. c. 18. n. 66. p. 178.*
- Familiares, officialesquè Sanctæ Inquisitionis coram suo judice convenire tenentur Monetarii: *tr. 7. c. 18. n. 67. p. 179.*
- Monetarius judicium divisionis declinare non potest: *tr. 7. c. 18. n. 98. p. 183.*; nec conventus pro debito Regio: *ibi n. 101.*; nec in judicio reconventionis: *ibid. n. 108. p. 184.*; nec in executione: *n. 116. p. 185.*
- Monetarius, agens contra alium, eum convenire debet coram suo judice: *tr. 7. c. 18. n. 128. p. 191.*
- Monialis. Vide verb. *Religio p.*
- Monitio* differt à citatione, quia illa non exoptulat superioritatem in monente; ista secùs: *tr. 1. l. 1. c. 6. num. 14. p. 98.*
- Monopolium.* Non est crimen exceptum: *tr. 7. c. 13. n. 38. p. 114.*; est tamen gravissimum: *ibi n. 39.*; & severissime est puniendum: *dict. n. 39. p. 114.*
- Invehuntur DD. contra judices illud non punientes: *tr. 7. c. 13. num. 41. p. 114.*
- Mons pietatis,* sivè Misericordiæ quifnam dicatur? *tr. 5. c. 5. n. 49. p. 27.*
- Monumenta.* Vide verb. *Sepultura p.*
- Mora* duplex est, alia *regularis*, *irregularis* alia: de quibus multa scitu digna in *tr. 4. l. 2. c. 11. à n. 49. ad 59. p. 147.*; & unicuique sua mora nocere debet: *l. 4. c. 7. n. 23. p. 265.*; ad eam incurrendam non sufficit procuratoris interpellatio, nisi mandatum ad exigendum, recipiendum, & quietandum ostendatur: *l. 2. c. 10. n. 56. p. 132.*; inducitur re ipsâ mora quando debitor debito tempore non solvit: *l. 6. c. 21. n. 27. p. 102.* Quando debitor tritici, vini, olei, constituitur in mora? *tr. 4. l. 2. c. 10. n. 54. 55. p. 132.*; nec non ad quid ex mora teneatur? *ibi à n. 57.* Quando minor constituitur in mora, nec ne? *l. 2. c. 11. n. 60. p. 148.*
- Mora defuncti* refunditur, & transit in hæredem etiam minorem: *tr. 1. l. 3. c. 12. n. 53. p. 384.*
- Quando dicatur hæres gravatus in mora restituendi fideicommissario, nunquid à litis contestationis, vel ab interpellationis tempore? *tr. 2. l. 5. 13. de n. 192. ad 194. p. 552.*
- Mora* in exequendo periculosa est secundo exitui: *tr. 8. palæstr. 1. lect. 2. p. 7. in princ.*
- In parvis aliquando immorari licet: *tr. 9. q. 65. n. 23. p. 379.*
- Mora* quando absque interpellatione incurratur? *tr. 9. q. 15. n. 15. 16. p. 63. & q. 16. n. 7. p. 65.*
- Et quando quis ob moram ad æstimatione-